ПРАВИТЕЛЬСТВО  ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   17 ноября  2023 г. ъ   828

г  Воронеж

г 	 п
О  внесении  изменений
в  постановление
Правительства
Воронежской  области
от  03.03.2016№111

В  целях  приведения  нормативных  правовых  актов  Воронежской  области

в  соответствие  действующему  законодательству , а  также  в  целях  актуализации

состава  организационного  комитета  ежегодного  открытого  публичного  конкурса

«Самое  красивое  село  Воронежской  области» Правительство  Воронежской

области  постановляет :

1. Внести  в  постановление  Правительства  Воронежской  области  от

03.03.201 б  №  111 «О  проведении  ежегодного  открытого  публичного  конкурса

«Самое  красивое  село  Воронежской  области» (в  редакции  постановлений

Правительства  Воронежской  области  от  17.03.2017 №  184, от  19.03.2018 №  229,

от  30.10.2018 №  949, от  18.03.2019 №  250, от  19.11.2019 №  1108, от  02.03.2020

№  186, от  25.02.2021 №  80, от  22.02.2022 №  92, от  18.05.2022 №  326, от  30.12.2022

№  1033) следующие  изменения:

1.1. В  преамбуле  слово  «правительство» заменить  словом

«Правительство ».

1.2. В  пункте  2 слова  «Департаменту  по  развитию  муниципальных

образований  Воронежской  области  (Тарасенко)» заменить  словами

«Министерству  по  развитию  муниципальных  образований  Воронежской

области».

1.3. В  пункте  3 слова  «Департаменту  цифрового  развития  Воронежской

области  (Волков)» заменить  словами  «Министерству  цифрового  развития

Воронежской  области».

2

1.4. Пункт  4 изложить  в  следующий  редакции:

«4. Управлению  пресс-службы  Правительства  Воронежской  области

обеспечить  информирование  средств  массовой  информации  о  проведении  и

итогах  ежегодного  открытого  публичного  конкурса  «Самое  красивое  село

Воронежской  области».».

1.5. В  пункте  6 слова  «заместителя  губернатора  Воронежской  области

Соколова  С.А.» заменить  словами  «заместителя  председателя  Правительства

Воронежской  области  Логвинова  В.И.».

1.6. Состав  организационного  комитета  ежегодного  открытого  публичного

конкурса  «Самое  красивое  село  Воронежской  области» изложить  в  новой

редакции  согласно  приложению  к  настоящему  постановлению .

1.7. В  Положении  о  проведении  ежегодного  открытого  публичного

конкурса  «Самое  красивое  село  Воронежской  области» (далее  - Положение):

1.7.1. В  грифе  утверждения  и  далее  по  тексту  Положения  слово

«правительство» в  соответствующем  падеже  заменить  словом

«Правительство» в  соответствующем  падеже.

1.7.2. В  абзаце  втором  пункта  1.1 раздела  1 и  далее  по  тексту  слово

«Департамент» в  соответствующем  падеже  заменить  словом  «Министерство»

в  соответствующем  падеже.

1.7.3. В  абзаце  первом  пункта  4.7 раздела  4 слова  «департамента

цифрового» заменить  словами  «министерства  цифрового».

2. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на

заместителя  председателя  Правительства  Воронежской  области  Логвинова  В.И.

Губернатор
Воронежской  области  А.В. Гусев

Приложение
к  постановлению  Правительства
Воронежской  области
от  17 ноября  2023 г. №  828

« УТВЕРЖф) (1- Е
постановлением  Правительства
Воронежской  области
от  3 марта  2016 г. №  111

СОСТАВ
организационного  комитета  ежегодного  открытого  публичного  конкурса

«Самое  красивое  село  Воронежской  области»

Логвинов
Виктор  Иванович

Волков
Сергей  Александрович

Мелещенко
Валерий  Николаевич

- заместитель  председателя  Правительства
Воронежской 	области, 	председатель
организационного  комитета

- исполнительный  директор  Ассоциации
«Совет  муниципальных  образований
Воронежской 	области», 	заместитель
председателя  организационного  комитета  (по
согласованию)

- министр  по  развитию  муниципальных
образований  Воронежской  области, секретарь
организационного  комитета

Члены  организационного  комитета:

Бажанов 	 - министр  жилищно-коммунального  хозяйства

Евгений  Владимирович 	и  энергетики  Воронежской  области

Ветер 	 - министр  природных  ресурсов  и  экологии

Наталья  Викторовна
	 Воронежской  области

Волков 	 - министр  цифрового  развития  Воронежской

Денис  Владимирович 	области

г

Еренков
Андрей  Александрович

Корчевников
Сергей  Викторович

Мазур
Мария  Александровна

Сафонова
Надежда  Георгиевна

Гарашкин
Никита  Александрович

- министр  архитектуры  и  градостроительства
Воронежской  области

- министр  предпринимательства , торговли  и
туризма  Воронежской  области

- министр  культуры  Воронежской  области

- министр  финансов  Воронежской  области

- руководитель  управления  по  охране  объектов
культурного  наследия  Воронежской  области

Зубков
Артем  Николаевич

Петровский
Сергей  Владимирович

Трегубов
Олег  Викторович

Хван
Наталия  Сергеевна

- председатель  комитета  Воронежской
областной 	думы 	по 	местному
самоуправлению, связям  с  общественностью  и
средствам  массовы  коммуникаций  (по
согласованию)

- президент  Союза  « Торгово-промышленная
палата  Воронежской  области» (по
согласованию)

- член  общественного  совета  при  министерстве
по  развитию  муниципальных  образований
Воронежской  области  (по  согласованию)

- председатель  Общественной  палаты
Воронежской  области  (по  согласованию)

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4